
Údaje platné ke dni: 1. července 2016 05:50 1/3

Úplný výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 2706

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 7. listopadu 1991

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 2706 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Sdružení korespondenčního šachu v České republice

zapsáno 1. ledna 2014
Sídlo: K Jasánkám 1195/12H, Stodůlky (Praha 13), 155 00 Praha

zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo: 476 07 645

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
Účel:

Péče o své členy, zajišťování co nejlepších podmínek pro jejich
sportovně-společenské vyžití a hájení jejich zájmů v ICCF; vedení svých členů a
ostatních zájemců o korespondenční šach k dodržování základních sportovních
etických, estetických a mravních pravidel; pravidelné pořádání tuzemských i
mezinárodních soutěží v korespondenčním šachu; podpora, rozvoj a
popularizace korespondenčního šachu v rámci ČR i na mezinárodním poli;
navazování spolupráce a přátelských styků s různými šachovými, společenskými
a dalšími subjekty; součinnost s orgány státní správy a samosprávy za účelem
řádného chodu jednotlivých agend.

zapsáno 23. června 2016
Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

zapsáno 23. června 2016
Řídicí komise:

Předseda Řídicí
komise:

  JAN ŽIDŮ, dat. nar. 7. května 1970
K Jasánkám 1195/12h, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016
Může jednat jménem spolku všemi formami právního jednání.

zapsáno 23. června 2016
Místopředseda Řídicí
komise:

  Ing. ZDENĚK NÝVLT, CSc., dat. nar. 14. prosince 1955
Renčova 1605/28, Řečkovice, 621 00 Brno
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016
Může jednat jménem spolku všemi formami právního jednání.

zapsáno 23. června 2016
Ekonomka:

  Ing. ALENA MRKVIČKOVÁ, MBA, dat. nar. 18. ledna 1955



oddíl L, vložka 2706

Údaje platné ke dni: 1. července 2016 05:50 2/3

Houškova 533/32, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016
Může jednat jménem spolku všemi formami právního jednání, pokud předloží
písemné zmocnění od předsedy, popř. místopředsedy spolku.

zapsáno 23. června 2016
Vedoucí
mezinárodního úseku
a delegát u ICCF:

  Ing. JOSEF MRKVIČKA, dat. nar. 15. ledna 1951
Houškova 533/32, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016
Může jednat jménem spolku všemi formami právního jednání, pokud předloží
písemné zmocnění od předsedy, popř. místopředsedy spolku.

zapsáno 23. června 2016
Vedoucí domácího
úseku:

  Mgr. JOSEF SÝKORA, dat. nar. 16. března 1946
Palackého třída 2422, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016
Může jednat jménem spolku všemi formami právního jednání, pokud předloží
písemné zmocnění od předsedy, popř. místopředsedy spolku.

zapsáno 23. června 2016
Způsob jednání: Kolektivní

zapsáno 23. června 2016
Kontrolní komise:

Předseda Kontrolní
komise:

  RNDr. OLDŘICH SEDLÁČEK, dat. nar. 9. srpna 1962
č.p. 69, 675 43 Domamil
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016
Jedná jménem Kontrolní komise.

zapsáno 23. června 2016
Člen Kontrolní
komise:

  RNDr. PETR KOUBA, MBA, dat. nar. 31. prosince 1966
Na Vyhlídce 322, 533 52 Srch
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016

zapsáno 23. června 2016
Člen Kontrolní
komise:

  doc. Ing. JAN LOUNEK, CSc., dat. nar. 18. prosince 1952
Okruhová 1116/5, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 19. března 2016
Den vzniku členství: 19. března 2016

zapsáno 23. června 2016
Počet členů: 3



oddíl L, vložka 2706

Údaje platné ke dni: 1. července 2016 05:50 3/3

zapsáno 23. června 2016
Členství v Kontrolní komisi není slučitelné s výkonem funkce v Řídicí komisi ani s
výkonem funkce likvidátora.

zapsáno 23. června 2016


		2016-07-02T10:56:50+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




